八 市 子 連 第 ６ ９ 号

平成２７年１２月９日

各役員・理事 様

                       八代市子ども会連合会

                        会長  原  英 夫

（公印省略）

八代市子ども会連合会 「新春マラソン大会競技役員会議」開催について

（通知）

霜寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記のことにつきまして下記のとおり開催致しますのでご多忙中誠に

恐縮ですが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日時   平成２７年１２月２１日（月）１９：３０～

２．場所   鏡文化センター 研修室

３．議題

        １）新春マラソン大会について（鏡町陸上競技協会との合同会議）

        ２）その他

出席出来ない場合は担当へ連絡、及び代理の方の出席をお願い

いたします。

【問い合せ先】

八代市子ども会連合会事務局

         総務 土山 奇吉

        （担当 岩本）

  TEL(直通) 0965-30-1110

  FAX     0965-30-1120